[image: ]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ХОЛМСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14.06.2013		     621
от _______________________ № _________
                               г. Холмск

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального образования
«Холмский городской округ» от 02.12.2011г. № 1211
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий
юридическим лицам (за исключением субсидий
муниципальным учреждениям), индивидуальным
предпринимателям,  физическим лицам - производителям
товаров, работ, услуг из бюджета муниципального
образования  «Холмский городской округ»

В соответствии с подпунктом 5 пункта 3 статьи 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ   "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь пунктом 1 статьи 10, статьей 46 Устава муниципального образования «Холмский городской округ» Администрация муниципального образования «Холмский городской округ»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести в Порядок предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям,  физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования «Холмский городской округ», утвержденное постановлением Администрации муниципального образования «Холмский городской округ» от 02.12.2011г. № 1211, следующие изменения:
1.1  Пункт 8 раздела 4 Порядка изложить в следующей редакции:
«8. Проверка соблюдения условий, целей и порядка предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям,  физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг из бюджета муниципального образования «Холмский городской округ» производится главными распорядителями (распорядителями) бюджетных средств предоставляющими субсидию, а также органом муниципального финансового контроля по истечению 10 рабочих дней, после предоставления получателем субсидии отчета по установленной форме с приложением подтверждающих документов.»
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Холмская панорама» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Холмский городской округ».
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Холмский городской округ» (Кобзарева Н.В.).

Глава Администрации
муниципального образования
«Холмский городской округ»                                                                               О.П.Назаренко

image1.png